

Górzno, dnia 20.07.2016 r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSW
Centrum Rehabilitacji w Górznie
Górzno 63
64-120 Krzemieniewo
L.dz. 2315-468/2016

Do Wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIE NR 3 TREŚCI SIWZ

W odpowiedzi na złożone zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 19.07.2016 r. dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, opublikowanego w dniu 11.07.2016 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych, pod nr 130003-2016, nazwa zamówienia: „**Budowa instalacji fotowoltaicznej PV – mikroinstalacji oraz wymiana oświetlenia fluorescencyjnego i żarowego na oświetlenie typu LED**” na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie nr 1

Proszę o informację w jaki sposób będzie liczona liczba miesięcy gwarancji i rękojmi ? Będzie to suma gwarancji oraz rękojmi ?

Jaki maksymalnie można zaoferować okres gwarancji oraz rękojmi ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z opisem kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty (vide: pkt. 16 SIWZ) będzie brana pod uwagę zaoferowana liczba, tj. suma miesięcy gwarancji i rękojmi, przy czym oferta musi spełniać wymóg minimalnych okresów gwarancji określonych w SIWZ. Zamawiający nie określa maksymalnych okresów gwarancji i rękojmi, które mogą zaoferować Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Proszę o informację, co w przypadku jeśli będzie konieczne przeprojektowanie instalacji fotowoltaicznej (związane np. z brakiem możliwości ułożenia wszystkich modułów na dachu).

Czy Zamawiający potwierdza, że jeżeli wzrosną koszty związane z przeprojektowaniem instalacji rozliczenie ryczałtowe wzrośnie ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie przewiduje konieczności przeprojektowania instalacji fotowoltaicznej przez Wykonawcę. Zamawiający nie przewiduje wzrostu wynagrodzenia ryczałtowego za wykonanie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3

Czy oprawy mogą być różnych producentów ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Oprawy zaoferowane w danej ofercie muszą być od jednego producenta.

Pytanie nr 4

Ze względu na rozbieżności w dokumentacji technicznej proszę o informację czy wymagany jest panel polikrystaliczny czy monokrystaliczny ?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Panele fotowoltaiczne mają być monokrystaliczne.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

SP ZOZ MSW Centrum Rehabilitacji
w Górznie
mgr Maria Klimasz

Zamawiający